

รายละเอียดประกอบ

จัดซื้อพัสดุรอง ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟโครงการ คพจ.2 จำนวน 10 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ขป.ฉ.1 (จข) 07/2565

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	งบประมาณ			ราคากลาง			Form	Spec.	กำหนดส่งมอบ (วัน)	จุดส่งมอบ	กำหนดความต้องการพัสดุ	
					วงเงิน	ภาษี 7%	รวม	ต่อหน่วย	วงเงิน	ภาษี 7%						รวม
1	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก มีขนาด 0.18x19x10000 มม. นอก.386	EA	6,200	31,000.00	2,170.00	33,170.00	4.80	29,760.00	2,083.20	31,843.20	98-3	R-686/2540 (RMIS-064/2540)	30	เลย	
2	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30	EA	5,300	212,000.00	14,840.00	226,840.00	39.80	210,940.00	14,765.80	225,705.80	98-3.1	RMS-105/2560	30	เลย	
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	KG	480	91,200.00	6,384.00	97,584.00	184.00	88,320.00	6,182.40	94,502.40	0	RCBL-039/2551	30	อุดรธานี	MIT
4	1020200003	COVERED TIE WIRE AL.4.0 MM.	M	104,700	1,047,000.00	73,290.00	1,120,290.00	7.53	788,391.00	55,187.37	843,578.37	0	RCBL-050/2551	30	อุดรธานี	MIT
5	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	EA	75,000												
					750,000.00	52,500.00	802,500.00	14.20	1,065,000.00	74,550.00	1,139,550.00	12-2	M-2/2018	30	หนองคาย	MIT
6	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	EA	32,400												
					648,000.00	45,360.00	693,360.00	15.30	495,720.00	34,700.40	530,420.40	12-2	R-506/2546	30	หนองคาย	MIT
7	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	3,450	1,828,500.00	127,995.00	1,956,495.00	525.00	1,811,250.00	126,787.50	1,938,037.50	12-1	RHOT-081/2561	30	นครพนม	
8	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	20,950	9,427,500.00	659,925.00	10,087,425.00	445.00	9,322,750.00	652,592.50	9,975,342.50	12-1	RHOT-081/2561	30	นครพนม	
9	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนวก่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	EA	500	5,000.00	350.00	5,350.00	7.70	3,850.00	269.50	4,119.50	12-2	R-506/2546	30	หนองบัวลำภู	MIT
10	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนวก่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	EA	9,350	187,000.00	13,090.00	200,090.00	16.70	156,145.00	10,930.15	167,075.15	12-2	R-506/2546	30	หนองบัวลำภู	MIT
				258,330	14,227,200.00	995,904.00	15,223,104.00		13,972,126.00	978,048.82	14,950,174.82					